
Teismas 25 ligoninės darbuotojams priteisė neišmokėtą darbo
užmokestį

Panevėžio apylinkės teisme išnagrinėta civilinė byla dėl medikų darbo užmokesčio priedų,
dirbant su COVID-19 ligoniais, išmokėjimo.

Į teismą kreipėsi Respublikinė Panevėžio ligoninė, prašydama išspręsti su 135 darbuotojais
kilusį darbo ginčą dėl padidinto darbo užmokesčio mokėjimo ekstremalios situacijos ir
karantino metu bei atmesti Panevėžio darbo ginčų komisijos sprendimais nustatytą
reikalavimą – išmokėti ligoninės darbuotojams beveik 392 tūkst. eurų darbo užmokesčio ir
delspinigių.

Teismas Panevėžio ligoninės ieškinį tenkino iš dalies. 25 ligoninės darbuotojams priteista
išmokėti apie 9 tūkst. eurų darbo užmokesčio  lėšų ir delspinigių. 21 ligoninės darbuotojas
ginčą su ligoninės administracija išsprendė taikiai.

„Teismas sprendė, kad ne visi byloje dalyvaujantys ligoninės darbuotojai ginčo laikotarpiu
dirbo su COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) segančiais pacientais ar vykdė epidemijų
profilaktikos priemones šios ligos židiniuose. Tad jiems pagrįstai nebuvo mokami priedai.
Perskaičiavus išmokėtą darbo užmokestį, nustatyta, kad ligoninė nėra visiškai atsiskaičiusi
su 25 darbuotojais, tad jiems priteistas neišmokėtas darbo užmokestis ir delspinigiai“, –
teigė bylą nagrinėjusios teisėjų kolegijos pirmininkė, teisėja Eglė Sabaliauskienė.

Sprendimas per trisdešimt dienų nuo jo paskelbimo dienos apeliaciniu skundu gali būti
skundžiamas Panevėžio apygardos teismui.

Cituodami arba kitaip platindami šią informaciją, nurodykite informacijos šaltinį.

Kontaktai žiniasklaidai:

Irma Gritėnienė

Panevėžio apylinkės teismo

pirmininko padėjėja (ryšiams su žiniasklaida  ir  visuomene)



Teismas 25 ligoninės darbuotojams priteisė neišmokėtą darbo
užmokestį


